Частное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 131 открытого акционерного общества

_________ «Российские железные дороги»___________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

«28» мая 2021 г. №0/

Об утверждении примерного двухнедельного меню для организации питания детей
Детского сада № 131 ОАО «РЖД»

На основании требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения» и с целью организации полноценного сбалансированного питания
воспитанников, посещающих частное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 131 ОАО «РЖД» в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Примерное двухнедельное меню для организации питания
детей в возрасте от 1,5 до 3-х лет, посещающих дошкольное
образовательное учреждение с 10.,5 часовым режимом
функционирования», «Примерное двухнедельное меню для
организации питания детей в возрасте от 3-х до 7 лет, посещающих
дошкольное образовательное учреждение с 12 часовым режимом
функционирования» и ввести в действие с 01.06.2021 года.

2. Общий контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий Н.В. Клепинина

Частное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 131 открытого акционерного общества
___________«Российские железные дороги»__________

(наименование организации)

ПРИКАЗ

«28» мая 2021 г.

О внесении изменений в примерное двухнедельное меню для организации питания
детей Детского сада М 131 ОАО «РЖД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в 6 день:
20/1 Салат из свежих томатов с растительным маслом заменить на
32/1 Салат из отварной свеклы с растительным маслом.
2. В связи с наличием на складе остатков морской капусты разрешить

заменить салат 32/1 Салат из отварной свеклы с растительным маслом
заменить на 34/1 Салат из отварной свеклы с морской капустой до
использования остатков продукции.

3. Общий контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Заведующий Н.В. Клепинина